

PARTE-HARTZAILEA / CONCURSANTE:		AUTONOMICA	UNICA
Escudería:	EC	453€	600€
Aurreneko aldiz edo aldaketarik badago estatutuen kopia. Kirol Elkarteen Erregistroa egiaztatzen duen dokumentuaren kopia. Elkartearen CIFaren kopia. Kopiak atxikiko zaizkien pertsonen NANak eta erlazioa. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria		Copia de estatutos la primera vez, o si hay modificaciones. Copia del documento que acredite el Registro de Asociaciones deportivas. Copia de CIF de la entidad. Relación y D.N.I. de las personas a las que les serán adjuntadas las copias. Justificante de ingreso de la cuota establecida	
Lehiakide Komertziala / Concursante Comercial:	CC	1.402€	1.865€
Lizentzia eskaera baimentzen duen enpresaren ziurtagiria. Erakundearen CIFaren kopia. Kopiak atxikiko zaizkien pertsonen NANak eta erlazioa. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.		Certificado de la empresa autorizando la expedición de la licencia. Copia de CIF de la entidad. Relación y D.N.I. de las personas a las que les serán adjuntadas las copias. Justificante de ingreso de la cuota establecida.	
Bakarkako parte-hartzailea / Concursante Individual:	CI	123€	160€
Titularraren NANaren kopia. Hitzartutako zenbatekoako ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.		Copia del DNI del titular. Justificante de ingreso de la cuota establecida	
Parte-hartzailearen kopia / Copia de concursante:	CP	63€	80€
Lizentzia eskaera baimentzen duen parte-hartzailearen ziurtagiria.		Documento acreditativo del Concursante autorizando su expedición.	
PILOTUAK-KOPILOTUAK PILOTOS / COPILOTO		AUTONOMICA	UNICA
Pilotua - Piloto:	P	288	350€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Indarrean dagoen gida-baimenaren fotokopia. Medikuaren ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.		Foto tamaño carnet. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia. Fotocopia del Permiso de conducir en vigor. Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.	
Kopilotua - Copiloto:	CO	171€	195€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Medikuaren ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.		Foto tamaño carnet. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia. Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.	
Pilotu Mugatua - Piloto restringida:	PR	115€	135€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Indarrean dagoen gida-baimenaren fotokopia. Medikuaren ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.		Foto tamaño carnet. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia. Fotocopia del Permiso de conducir en vigor. Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.	
Kopilotu mugatua - Copiloto restringida:	COR	115€	135€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Indarrean dagoen gida-baimenaren fotokopia. Medikuaren ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.		Foto tamaño carnet. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia. Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.	
Parte hartzeko baimena - Permiso de participación:	Gidaria / Piloto	PPP	110€
No incluye la copia de concursante	Kopilotua / Copiloto	PPC	80€
Probaren izena eta data. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Indarrean dagoen gida-baimenaren fotokopia (pilotua). Medikuaren ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.		Nombre y fecha de la prueba. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia. Fotocopia del Permiso de conducir en vigor (piloto). Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.	135€ 95€

OFIZIALAK / OFICIALES:		AUTONOMICA	UNICA
Komisari Deportibo - Comisario/a Deportivo:	CD	118€	140€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria. EAF-FVA birziklatzea eskatzen du	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida. EAF-FVA birziklatzea eskatzen du		
Lasterketako Zuzendaria - Director/ra de Carrera:	DC	AUTONOMICA 118€	UNICA 140€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria. EAF-FVA birziklatzea eskatzen du	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida. Requiere reciclaje EAF-FVA		
Lasterketako Idazkaria - Secretario/a de Carrera:	SC	AUTONOMICA 118€	UNICA 140€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria. EAF-FVA birziklatzea eskatzen du	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida. EAF-FVA birziklatzea eskatzen du		
Komisario Teknikoa - Comisario/a Técnico/ca:	OC	AUTONOMICA 107€	UNICA 125€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria. EAF-FVA birziklatzea eskatzen du	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida EAF-FVA birziklatzea eskatzen du		
Kronometratzaileak - Cronometradores:	OB	AUTONOMICA 107€	UNICA 125€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida.		
Komisario Tekniko Kontrolatzailea - Comisario/a Técnico/ca Controlador:	OCC	AUTONOMICA 107€	UNICA 125€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida.		
Zonaldeko Arduraduna - Jefe de Área:	JDA	AUTONOMICA 107€	UNICA 125€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida.		
Ibilbide Komisariora - Comisario de Ruta:	OD	AUTONOMICA 77€	UNICA 85€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida.		
BESTELAKO LIZENTZIAK / OTRAS LICENCIAS:		AUTONOMICA	UNICA
Asistentzia - Asistencia:	AS	103€	120€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida.		
Prentsa - Prensa:	SP	AUTONOMICA 77€	UNICA 85€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Justificante del ingreso de la cuota establecida. Carta Dtor. Medio de Comunicación para el que trabaja		
Osasun Zerbitzuak - Servicios Sanitarios:	SS	AUTONOMICA 77€	UNICA 85€
Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Lanbide horretan profesionala dela egiaztatzen duen ziurtagiria. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko ziurtagiria.	Foto tamaño carnet. Fotocopia de DNI, pasaporte o permiso de residencia. Certificado que acredite su condición de profesional. Justificante del ingreso de la cuota establecida.		
Galdu egin delako, bigarren kopia - Duplicado por extravió:		DP	70€

KARTING / KARTING		AUTONOMICA	UNICA
Berezia - Especial Alevín		EAL	123€ 130€
7 eta 11 urte bitartean edukitzea. Lizentzi honek 11. urtebetetze urtean, abenduaren 31 arte balioa du. Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Gurasoen edo tutorearen NANaren fotokopia eta baimena. Medikuen ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko	Tener una edad comprendida entre los 7 años cumplidos en el momento de la solicitud y los 11 años. Esta licencia será válida hasta el 31 de diciembre del 11º cumpleaños. Foto tamaño carnet. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia, Fotocopia del DNI del padre o tutor y autorización paterna. Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.		
Kadetea - Cadete		KCD	AUTONOMICA UNICA 123€ 130€
10 eta 13 urte bitartean edukitzea. Lizentzi hau 10. urtebetetze urtean, Urtarrilak 1etik eskatu daiteke. Lizentzi honek 13. urtebetetze urtean, abenduaren 31 arte balioa du. Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Gurasoen edo tutorearen NANaren fotokopia eta baimena. Medikuen ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko	Tener una edad comprendida entre los 10 años cumplidos en el momento de la solicitud y los 13 años. Se podrá solicitar a partir del 1 de enero del 10º cumpleaños. Esta licencia será válida hasta el 31 de diciembre del 13º cumpleaños. Foto tamaño carnet. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia, Fotocopia del DNI del padre o tutor y autorización paterna. Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.		
Junior - Junior		KJR	AUTONOMICA UNICA 158€ 175€
12 eta 15 urte bitartean edukitzea. Lizentzi hau 12. urtebetetze urtean, Urtarrilak 1etik eskatu daiteke. Lizentzi honek 15. urtebetetze urtean, abenduaren 31 arte balioa du. Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Gurasoen edo tutorearen NANaren fotokopia eta baimena. Medikuen ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko	Tener una edad comprendida entre los 12 años cumplidos en el momento de la solicitud y los 15 años. Se podrá solicitar a partir del 1 de enero del 12º cumpleaños. Esta licencia será válida hasta el 31 de diciembre del 15º cumpleaños. Foto tamaño carnet. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia, Fotocopia del DNI del padre o tutor y autorización paterna. Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.		
Senior - Senior		KSR	AUTONOMICA UNICA 171€ 195€
Gutxieneko adina 14 urte dira. Lizentzi hau 14. urtebetetze urtean, Urtarrilak 1etik eskatu daiteke. Aurreneko aldiz, karnet tamainako argazkia. NANaren, pasaportearen edo Egoitza baimenaren fotokopia. Medikuen ziurtagiria EAF-FVA. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko	Tener una edad mínima de 14 años. Esta licencia se podrá solicitar a partir del 1 de enero del 14º cumpleaños. Foto tamaño carnet. Fotocopia del DNI, pasaporte o permiso de residencia. Certificado médico según normativa EAF-FVA. Justificante de ingreso de la cuota establecida.		
Karting Eskuderia - Escuderia Karting		ECK	AUTONOMICA UNICA 224€ 295€
Aurreneko aldiz, estatutuen kopia Kirol Elkarteen Erregistroa egiaztatzen duen dokumentuaren kopia. Erakundearen CIFaren kopia. Kopiak atxikiko zaizkien pertsonen NANak era erlazioa. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko	Copia de estatutos la primera vez. Copia del documento que acredite el Registro de Asociaciones deportivas. Copia de CIF de la entidad. Relación y D.N.I. de las personas a las que les serán adjuntadas las copias. Justificante de ingreso de la cuota establecida.		
Karting Lehiakide Komertziala - Concursante Comercial Karting		CCK	AUTONOMICA UNICA 596€ 790€
Lizentzia eskaera baimentzen duen enpresaren ziurtagiria. Erakundearen CIFaren kopia. Kopiak atxikiko zaizkien pertsonen NANak era erlazioa. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko	Certificado de la empresa autorizando la expedición de la licencia. Copia de CIF de la entidad. Relación y D.N.I. de las personas a las que les serán adjuntadas las copias. Justificante de ingreso de la cuota establecida.		
Karting Bakarkako Lehiakidea - Concursante Individual Karting		CKI	AUTONOMICA UNICA 59€ 75€
Titularraren NANaren kopia. Hitzartutako zenbatekoa ordaindu dela egiaztatzeko	Copia del DNI del titular. Justificante de ingreso de la cuota establecida.		
Parte-hartzailearen kopia / Copia concursante Karting:		CPK	AUTONOMICA UNICA 44€ 55€
Lizentzia eskaera baimentzen duen parte-hartzailearen ziurtagiria-	Documento acreditativo del Concursante autorizando su expedición.		